
UCHWAŁA NR LXVIII/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród 
oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLI/265/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 4970) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 450,00 zł - w sołectwach Bełda, Biebrza, Kosówka, Pieńczykowo, Rydzewo, Woźnawieś II;”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFD51C1-AC1E-41BF-9D70-1511F85E940E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


